ATO DO PRESIDENTE

DECRETO ADMINISTRATIVO N° 3.576,
DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023

Dispõe sobre prorrogação de frente
pada mentar.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, no uso
de suas atribuições legas, e Considerando o
Requerimento N1288012023, de 12 de dezembro
de 2023, deautoda de Deputado Cairo Selim,

RESOLVE:

Art. 1°- Prorrogar, por mais 6 (seis) meses,
a COntalitqfitn do prazo da dgência antenon a Frente
Parlamentar de Cambaio ao Aborto -Prà-Vided
criada pelo

Decreto Administrativo di 3.466, de 16 de
junho do 2023.

M. 2° - Este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DE GOIÁS, sei GOiânia, aos 21 dias do [nes de
dezembro de 2023.

BRUNO PEIXOTO
Presidente

RELAÇÃO DOS DEPUTADOS

ALESSANDRO MOREIRA
AMAURI RJBEIRO
AMILTON FILHO
ANDERSON TEODORO
ANDRÉ DO PREMIUM
ANTÔNIO GOMIDE
RIA DE LIMA
BRUNO PEIXOTO
CAIRO SALIM
CHARLES BENTO
CLÉCIO ALVES
CORONEL ADAJ LTON
CRISTMNO GALISPO
DELEGADO EDUARDO PRADO
DR GEORGE MORAS
DRA ZELI
FRED RODRIGUES
GUGU SABER

GUSTAVO SEBBA
HENRIQUE CÉSAR
ISST QUINAR
JAMIL CA1JFE
JOSÉ MACHADO
JULIO PINA
KARLOS CABRAL
LINCOLN TEJOTA
LINEU OLIMPIO
LUCAS CALIL
LUCAS DO VALE
MAIOR ARAUJO
MAURO RUBEM
PAULO CAPAR
RENATODECASTRO
RICARDO QUIRIM°
ROSÂNGELA RETARDE
TAJSES BARRETO
VETER MARTINS
VIRMONDES CROVINEL
VIVIAS NAVES
WAGNER CAMARGO NETO
VALDECAMBÃO

MESA DIRETORA

Deputado BRUNO PEIXOTO
-PRESIDENTE-

Deputado CHARLES BENTO
-?VICE-PRESIDENTE -

Deputado CLÉCIO ALVES
-2° VICE.PRESIDENTE -

Deputado ANTÔNIO GOMIDE
-3° VICE-PRESIDENTE -

Deputado CAIRO SALIN
- 1° VICE-PRESIDENTE

- CORREGEDOR-

Deputado LUCAS DO VALE
.rV10E-PRESIDENTE

- CORREGEDOR.

Deputado VIRMONDES CRUVINEL
-1° SECRETÁRIO .

Deputado JULIO PINA
-2rSECRETAPJ0.

Deputado AMAURI RIBEIRO
3° SECRETÁRIO -

Deputado GUGU NADER
-4° SECRETARIO -

Diário da Assembleia
&CÃO DO PODER LEGIS ATIVO DO ESTADO DE GOIÁS

ANO LXXXIV GOIÂNIA, QUINTA-FEIRA 21 DE DEZEMBRO 0E202 	NUM.: 1

Autenticar dilGUTB1110 em htlps/halegodigital al ge log br/autenbuidede
com o identificador 310030003700350030001400M00540052004100, DOLUI1101110 assinado
dIgIbiffiel1113 conronne MP n 	200-732001, q  s loSCUI a InfrEnebiruture decidires nubirres

padeira - ia P-Brasel

lis. •4 Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100320037003200330037003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

	00000001